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Leder og tidligere ledere 
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Styret har vært sammensatt slik:: 
 
Leder:Wenche Michelsen,                Kvæfjord   bygdekvinnelag  
Nestleder: Torun B.Sandvik              Sørdalen  bygdekvinnelag                                                  
Sekretær: Elsa Tollefsen,                 Trondenes  bygdekvinnelag 
Kasserer: Katrine S. Guttormsen,     Kvæfjord bygdekvinnelag 
Styremedlem : Anne G. Strømsmo   Sørdalen bygdekvinnelag 
1.Vara: Ann-Hariett Stien                  Trondenes bygdekvinnelag 
2.Vara: Grete Furu                            Sørdalen bygdekvinnelag 
3.Vara:Dagfrid Killengreen                Trondenes bygdekvinnelag 
Bondelagets repr.: Kristin Anka Heim 
 

I Troms har vi pr. 1.1.2025  registrert 4 aktive lokallag: 
Kvæfjord    med​        29 medlemmer, inkl. æresmedlem i NBK 
Trondenes med​        26  medlemmer. 
Målselv      med​        22 medlemmer. 
Sørdalen    med​        29 medlemmer. 
I tillegg er det                   2 enkeltmedlemmer. 
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Styremøter 
Det har vært gjennomført 9 styremøter, av disse har 5 vært  på Teams. 
Antall saker som har vært behandlet er 30 
 
Styrets arbeid 

Årsmøtet 2025 var det avholdt på Høgtun Kulturklynge, Målselv. 

Troms Bygdekvinnelag ble stiftet i 1950, dette markerte vi med festmiddag på 
fredagskvelden. Her ble alle medlemmene og tidligere ledere i Troms invitert til 
festmiddag. Det var taler og underholdning av lokale sangere. Representant  fra 
Norges Bygdekvinnelag var også til stede. 

 

 

Årsmøtet fortsatte på lørdag med vanlige årsmøtesaker. 

Årsmøtet ble åpnet av varaordfører i Målselv, Bengt-Magne Luneng. 

Årsmeldingen ble godkjent med anmerkninger.  

Budsjettet ble ikke godkjent og styret gjennomgikk regnskapet på styremøte i 
etterkant. Budsjettet ble sendt til lokallagslederne for godkjenning. 
  
NBK var representert av Sanna Røhr. Hun fortalte litt om arbeidet sentralt og litt om 
distriktsstyrets rolle i organisasjonen. Landsmøtet vedtok en ny organisasjonsstruktur 
som synliggjør alle ledd i organisasjonen, også distriktslagets funksjon og ansvar. 
Årsmøtet var preget av mye diskusjon og engasjement.  
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Årets bygdekvinne 2025. 
Det har blitt en fin tradisjon å kåre årets bygdekvinne. Denne gangen var det Anita 
Robertsen fra Kvæfjord Bygdekvinnelag som fikk prisen. Gratulerer . 

Årsmøtet ble avsluttet med loddsalg . 

 
Distriktsledersamling. 
Wenche deltok på distriktsledersamlingen i Oslo i april. 
Hun deltok på høsten på distriksledersamling der tema var beredskap. 
 
Inspirasjonsseminar på Lillehammer. 
Katrine fra styret deltok der. Kvæfjord Bygdekvinnelag deltok også med noen 
medlemmer. 
                                                                                           
Organisasjonskurs 
Dette ble ikke gjennomført i år, men vi oppfordret medlemmene til å dra på 
inspirasjonsseminaret på Lillehammer.                                                                                        
 
Kontakten med lokallagene                                                                                                  
Styret har hatt 2 Teamsmøter med lokallagslederne. ( et på vår og et på høst) 
Nestleder Torun, representerte TBK på Målselv sitt årsmøte.  
 
Kontakten med NBK 
Norges bygdekvinnelag har gjennomført flere Zooms og Teams møter. Vi i Troms 
bygdekvinnelag har deltatt på flere. Informasjonene om nettmøtene finner vi på NBK 
sin nettside og vi får tilsendt mail om disse og andre viktige saker.  
Leder i TBK videresender mailer  til lokallagslederne . 
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Digitale møter / kurs med sentralleddet 
Nøysom 
Formålsparagrafen 
Beredsskap  
Inkludering og mangfold 
Organisasjonsskolen 
Frivillighet 
Friluftsglede og inkludering 
 
Elsa fra styret deltok på Teams møte “Om å søke midler “ 
Her var det mange tips. Noen lag får store summer til sine prosjekter, 
 
Troms Bondelag 
Wenche Michelsen har vært Troms bygdekvinnelags representant i styret i bondelaget 
og har  deltatt på digitale og fysiske møter . 
 
Bondelagets  org.sjef : Nina Bolle. Hun har kontor i Brøstadbotn(Nordavindshagen) 
Leder i Troms Bondelag er Andreas Larsen, Trondenes Bondelag. 
Bondelagets representant i vårt styre er Kristin Anka Heim fra Balsfjord. 
 
Saker styret jobber med er matsikkerhet og  beredskap, viktigheten av å ha et 
landbruk i nord der næringsutvikling  er et naturlig tema.  
Styret har også deltatt i spørreundersøkelsen om organisasjonsstrukturen i Norges 
bondelag 
Jordbruksforhandlingene står nå for tur. 
 
Prosjekter og Aktiviteter i distriktslaget  
Vi i Troms bygdekvinnelag har fått  midler  fra Nøysomprosjektet og har gjennomført 
alle 4 aktiviteter knyttet til dette prosjektet. Vi har hatt aktiviteter sammen med elever 
og lærere på HARSTAD MONTESSORI skole. 
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Vår og høst var poteten og ville vekster i fokus. 

 
Agri nord  
Distriktsstyret deltok sammen med Troms Bondelag, Landkreditt, Målselv 
Bygdekvinnelag og Sørdalen Bygdekvinnelag. Lokallagene hadde stand med 
salg og smaksprøver av diverse retter laget av potet.  
Distriktsstyret serverte god gammeldags rabarbra suppe og markedsførte laget 
og prosjektet Nøysom. Tradisjonen tro hadde vi et loddsalg, med bl.a. en traktor 
fra Felleskjøpet. 
Distriktsstyret hadde en aktivitet hvor barna kunne kjøre traktor og få traktorlappen. 
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Saker fra Lokallagenes årsmeldinger 2025 
Årsmeldingene vitner om stor aktivitet i lokallagene. Mange av aktivitetene viser 
at lagene har samarbeid med andre lag og foreninger i nærområdet. 
Bygdekvinnelaget er en viktig aktør/samarbeidspartner for positiv aktivitet i 
bygda. 
Det arrangeres lavterskelturer. Friluftsaktiviteter for store og små.        
Lefsekurs, Vårmarked, høstmarked og julemarked. 
Strikkekvelder og syhelger er populære aktiviteter. 
Lokallagene har også hatt  mange aktiviteter knyttet til prosjektet Nøysom. 
 
 
 
Verving 
Distriktslaget har fokus på verving hele tiden. 
 
Utfordringer 
Vi ser at det er vanskelig å rekruttere nye medlemmer. Mange vegrer seg for å 
ta på seg verv. Det kan være mange årsaker til det. 
 
Troms Bygdekvinnelag skal være et bindeledd mellom lokallagene og NBK. 
NBK har nå fått på plass en organisasjonsstruktur med klare føringer på hvem 
som skal gjøre hva. Sammen med en god arbeidsplan vil dette styrke 
distriktslagets arbeid for lokallagene. 
Vi ønsker fortsatt å bli invitert til lokallagenes årsmøter og arrangementer. 
 
 
 
 

www.bygdekvinnelaget.no 



                
 

 

Medier  
Troms bygdekvinnelag har en facebookside. Aktiviteten vår blir dokumentert der . 
Vi har også mulighet til å markedsføre oss på NBK sin hjemmeside. Dette vil vi jobbe 
for å bli bedre på. 

 
 

 

 
 
 
 
 
 

www.bygdekvinnelaget.no 

 



                
 

 

Et flott medlem. 
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Friluftsliv og inkludering. 
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 Lokallagsledere i Troms bygdekvinnelag 2025 
 
Sørdalen bygdekvinnelag: Lena Foshaug 
foshauglena@gmail.com 

 
Kvæfjord bygdekvinnelag: Marit Blekastad  
marit.blekastad@gmail. 

 
Målselv bygdekvinnelag : Helene Foshaug 
foshahe@hotmail.com 
 

Trondenes bygdekvinnelag: Jorunn K Olsen                                                  
jorunn.karine@gmail.com                   
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